*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 69<sup>b</sup>. cop. mb. coacc.*

262. C. j. c. A. Cûntzelinus filius quondam Nicolai dicti Wurt de Rotenkirchen *Rentenkauf.*  
vendidit Conrado dicto Wecker cappellano cappelle s. Michahelis in ecclesia s. Petri junioris  
Arg. prebende ementi redditus annuos 5 sol. den. Arg. (in festo b. Martini) super curia,  
25 domo, horreo et orto sitis zû Rotenkirchen juxta Contzelinum dictum Wurt e. u. e. Ūlricum  
dictum Löselin armigerum Arg. e. p. a., ita quod de eisdem bonis non plus debeatur  
preterquam redditus 7 sol. (infra festa assumptionis et nativitatibus Marie) societati domus  
v. d. der trinckestuben ante monasterii [!] debeantur, Johanne dicto Gurteler et Johanne  
dicto Neppelin civibus Arg. procuratoribus dicte societatis consencientibus, — pro precio  
30 3 lib. et 5 sol. den. Arg. A. 1. Wit. 3. actum 2 id. aug. a. d. 1340. **August 12.**

*Str. Frauenh. A. lad. 52 nr. 1. or. mb. c. sig. pend.*

263. C. j. c. A. in figura iudicii Gerhardus dictus Schöp miles Arg. vendidit magistris *Rentenkauf.*  
et consulibus civitatis Arg., domino Berhtoldo dicto Swarber milite magistro emente,  
redditus annuos et perpetuos 4 unc. den. Arg., quos habebat super scampno, super quo  
35 panes vendi solent, sub palacio, — pro precio 6 lib. minus 5 sol. den. Arg. A. 1.  
actum 2 non. sept. a. d. 1340. **September 4.**

*Str. St. A. G. U. P. lad. 11. or. mb. c. sig. pend. mut.*

piscatores in loco qui dicitur an dem Werde juxta Nicolaum dictum Küteler piscatorem e. u. e. e. a. p.  
juxta Katherinam dictam Kesslerin et Johannem dictum Lembelin sutorem et aream e. o. sitam —  
40 pro annuo censu 19 sol. quod infra 5 annos 6 lib. dicta domo impendant. Er. 4. Rb. ( $\frac{1}{2}$  annum) V.  
*Or. ebendortselbst. c) 1340 Sept. 30 ebenso Nicolao Küteler et Agneti uxori . . . . . juxta ortum*  
quondam dicti Kettener et aream e. o. dicte domus — pro annuo censu 13 unc. *Or. ebendort* lad. 170  
fasc. 42.

*Wittums-  
stiftung.* 264. C. j. c. A. in forma juris Greda, Dyna, Henselinus et Lawelinus liberi quondam Syfridi dicti Peygerlin an dem Holtzmerket civis Arg. (Greda de Bürkelini dicti Reinbolt et Dyna de Henselini dicti Hartliep maritorum consensu) recognoverunt in presentia Else filie Conradi dicti Müller civis Arg. relicte quondam Syferlini dicti Peyger fratris liberorum predictorum, se donasse redditus annuos 5 lib. den. Arg. super bonis infrascriptis 5 Else relicte ad utifruendum nomine dotis pro tempore vite, caventes pro Jeckelino fratre in remotis agente de rathabicione. specificacio: tertia pars domus indivise nuncupata Wünnenberg sita in c. A. an dem Holtzmerckete nobent Girengasse e. u. e. e. a. p. juxta quondam Hugonem de Schönecke militem, und stosset hindenan an den Rotenschilt; item area, que dicitur die ober hofstat, super qua ligna solent vendi, sita Arg. an dem Holz- 10 merket juxta Jeckelinum fratrem dictorum liberorum predictum e. u. e. e. a. p. juxta Henselinum Peygerlin seniorem, und zúhet after uf die Brúsche. preterea Conradus dictus Müller et Elsa omnibus actionibus erga donatores, et specialiter Conradus occasione vendicionum, Elsa occasione dotis renunciaverunt, salvis ipsi Else redditibus 5 lib. pre- 15 scriptis, ob hanc renunciacionem recognoverunt, ipse scilicet Conradus 50 lib., ipsa vero Elsa 10 lib. a donatoribus recepisse. ceterum donatores renunciaverunt omnibus actionibus erga Conradum et Elsam. actum 17 kal. nov. a. d. 1340. hujus instrumenti 2 sunt.